establecido, esta Comisión opina que en los términos del inc. 6.d de la cláusula 99 del Reglamento
aprobado por Res. CM 276/20, corresponde preadjudicar a la firma TRANS INDUSTRIAS ELECTRONICAS
S.A., CUIT 30-61075313-9, el renglón 1 por la suma de dólares estadounidenses quinientos noventa y
cinco mil cincuenta y cinco con veintiocho centavos (USD 595.055,28).

Imputación:

El gasto que demande la presente contratación deberá imputarse a la partida presupuestaria del ejercicio
correspondiente

Anuncio de pre adjudicación:

1 día

Exposición:

Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires y Página Web del organismo